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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 29 грудня 2018 року № 1209)

Звіт 
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на _2018 рік

	1.
	__ 0200000 __ __

(код)
	___________________Покровська районна державна адміністрація Донецької області________________________
 (найменування головного розпорядника)

	2.
	__ 0210000 __ __

(код)
	_______________  Покровська районна державна адміністрація Донецької області ____________________________

(найменування відповідального виконавця)

	3.
	__ 021 __ __
(код)
	__7461__
(КФКВК)
	_Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету_______________________________
(найменування бюджетної програми)

	    4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямовано реалізацію бюджетної програми


	№ з/п
	Ціль державної політики

	1
	Для поліпшення стану дорожньої мережі та безпечного руху автотранспорту

	5. Мета бюджетної програми _______ Забезпечення утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету_________________ 

	6. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	 1
	Заходи по перерахуванню коштів із місцевого бюджету до обласного бюджету у вигляді субвенції на умовах співфінансування

	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою
гривень

	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів *
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Внесення змін до проектів капітального ремонту автодоріг району по:пров.Гагаріна с.Гришине, вул..Горького смт.Гродівка, вул..Набережна с.Сергіївка Красноармійського району
	
	9900,00
	9900,00
	
	9900,00
	9900,00
	
	9900,00
	9900,00

	2
	Витрати на експертизу до проектів капітального ремонту автодоріг району по:пров.Гагаріна с.Гришине, вул.Горького смт.Гродівка, вул.Набережна с.Сергіївка Красноармійського району
	
	10226,00
	10226,00
	
	10225,20
	10225,20
	
	-0,80
	-0,80

	
	Усього
	
	20126,00
	20126,00
	-
	20125,20
	20125,20
	
	-0,80
	-0,80

	Пояснення щодо причин відхилення  обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми


	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення

	
	
	
	
	загаль-ний фонд
	сеціаль-ний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціаль-ний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Внесення змін до проектів капітального ремонту автодоріг району по:пров.Гагаріна с.Гришине, вул.Горького смт.Гродівка, вул.Набережна с.Сергіївка Красноармійського району
	грн
	Річний звіт
	
	9900,00
	9900,00
	-
	9900,00
	9900,00
	
	-
	-

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість об’єктів
	шт
	Звіти відділу ЖКГ будівництва
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	-
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Площа шляхів на яких планується провести капітальний ремонт
	кв.м
	Проектно-кошторисна документація
	
	11450
	11450
	
	11450
	11450
	
	-
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середня витрата 1кв. капітального ремонту
	грн
	Розрахунок
	
	860,00
	860,00
	
	860,00
	860,00
	
	-
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Збільшення чи зменшення учасників
	%
	Розрахунок
	
	+100
	+100
	
	+100
	+100
	
	-
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	
	Витрати на експертизу до проектів капітального ремонту автодоріг району по:пров.Гагаріна с.Гришине, вул.Горького смт.Гродівка, вул.Набережна с.Сергіївка Красноармійського району
	грн
	Річний звіт
	
	10226,00
	10226,00
	-
	10225,20
	10225,20
	
	-0,80
	-0,80

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість об’єктів
	шт
	Звіти відділу ЖКГ будівництва
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	-
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Проходження експертизи та отримання експертного висновку
	шт
	Проектно-кошторисна документація
	
	3
	3
	
	3
	3
	
	-
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середня витрата на один об’єкт
	грн
	Розрахунок
	
	3408,7
	3408,7
	
	3408,4
	3408,4
	
	-0,3
	-0,3

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками  У зв’язку з уточненням цін на виконання послуг середня витрата на один об’єкт зменшилась на 0,30 грн

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Збільшення чи зменшення учасників
	%
	Розрахунок
	
	+100
	+100
	
	+100
	+100
	
	-
	-

	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками

	Аналіз стану виконання результативних показників Уточнення цін при виконанні послуг  обумовили відхилення від фактичних показників ефективності  від планових.

	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми. Програма виконана в повному обсязі.

______________

* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.

	В. о. голови райдержадміністрації
	_____________

(підпис)
	______О. А. Зябрев_________________

(ініціали/ініціал, прізвище)

	Начальник відділу фінансово – господарського забезпечення – головний бухгалтер 
	_____________

(підпис)
	___О. І. Кулініч___________

(ініціали/ініціал, прізвище)


	Начальник відділу архітектури, будівництва та

 житлово – комунального господарства 
	_____________

(підпис)
	___С. В. Груднєва___________

(ініціали/ініціал, прізвище)


